АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2024 г             № 1 -п                                                               с.Лесное
	Об утверждении Реестра парковок

общего пользования в Лесновском

муниципальном образовании



В соответствии с пунктом 21 статьи 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 7, статьи 12,13 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.112.2007 № 257_ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Саратовской области от 21.10.2019 № 740-П «Об утверждении Положения о порядке ведения парковок общего пользования в Саратовской области», Уставом  Лесновского муниципального образования, администрация Лесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить Реестр парковок общего пользования местного значения в Лесновском муниципальном образовании, согласно приложению № 1 .
2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования). 

 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лесновского 

муниципального  образования                                                 Е.Г.Попова 

                                                                                 Приложение № 1 к постановлению







         администрации Лесновского 








муниципального образования 








от 09.01.2024 года № 1-п

РЕЕСТР

парковок общего пользования
	№

п\п
	Наименование

юридического лица /ФИО (при наличии)ИП, тел
	место расположения парковки
	размещение парковки
	Характеристики парковки
	условия стоянки

транспортного средства
	кол-во парковочных мест
	режим работы парковки
	дата

	
	
	
	
	вид
	тип
	назначение
	
	общее
	в т.ч. для льготных

категорий пользователей
	
	включения в реестр
	исключения из реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Администрация Лесновского муниципального образования БМР СО
	412333

Саратовская область Балашовский р-н с.Лесное, ул.Советская 50А
	в придорожной полосе автомобильной дороги
	наземная
	открытая
	для легковых автомобилей
	бесплатно
	3
	1
	круглосуточно
	09.01.2024
	


Глава Лесновского

муниципального образования                                                                         Е.Г.Попова                                                                                     
